

Odznaczenia na Uniwersytecie Medycznym

Łódź

Wczoraj odbyło się uroczyste posiedzenie Senatu Uniwersytetu Medycznego w Łodzi. Naukowcom wręczano odznaczenia oraz dyplomy

Maciej Kałach

m.kalach@dzienniklodzki.pl

70 pracowników Uniwersytetu Medycznego w Łodzi odebrało wczoraj odznaczenia państwowe, resortowe i uczelniane. Wręczali je prof. Zbigniew Rau, nowy wojewoda łódzki, Jan Kamiński, kurator oświaty, oraz prof. Paweł Górski, rektor uczelni.

Wśród odznaczanych znaleźli się, uhonorowani decyzją prezydenta RP (jeszcze Bronisława Komorowskiego), prof. Jerzy Niedzielski z Wydziału Wojskowo-Lekarskiego (Złoty Krzyż Zasługi), dr Radosław Zajdel z Wydziału Nauk o Zdro-



FOT. GRZEGORZ GALASINSKI

► **Prof. Zbigniew Rau, nowy wojewoda łódzki, dekorował naukowców w towarzystwie prof. Pawła Górskiego, rektora UM**

wiu i dr Henryk Witas z Wydziału Nauk Biomedycznych i Kształcenia Podyplomowego (Srebrny Krzyż Zasługi).

Ponadto 18 osób odebrało dyplom doktora habilitowanego, zaś doktora - 18. Młodzi naukowcy, którzy wychodzili wczoraj na scenę Auli 1000 w Cen-

trum Kliniczno-Dydaktycznym UM to nie tylko Polacy - wśród wymienianych miejsc pochodzenia pojawiła się m.in. stolica Mongolii Ułan Bator.

Władze uczelni wręczyły także podziękowania czterem studentom Wydziału Wojskowo-Lekarskiego, którzy wyka-

zali się umiejętnościami godnymi dyplomowanych medyków, będąc świadkami wypadku komunikacyjnego.

W programie uroczystości nie było przemówienia nowego wojewody, jednak rektor uczelni życzył mu powodzenia na tym „niełatwym” stanowisku.

Po oficjalnej części uroczystości odbył się koncert kolęd w wykonaniu Chóru Uniwersytetu Medycznego w Łodzi. Zapowiadając go rektor UM wyraźnie nawiązał do „afery choinkowej” w Słupsku. Nazwał pomysły niewystawiania choinki „anarchią moralną”, ponieważ „obchodzimy Boże Narodzenie a nie Święto Dziadka Mroza” (według doniesień ze Słupska, Robert Biedroń, prezydent tego miasta, zdecydował o nieustawianiu ciętego drzewka przed ratuszem, bo chce przystroić świerki rosnące na miejskim placu). ●

©P